

	<b>ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ</b>		
	<b>Název stavby:</b>	Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže, ev.č. d202200327	
	<b>Číslo Změnového listu:</b>	ZL 1	
	<b>Číslo SO/PS:</b>	SO 05	
<b>Název stavebního objektu/provozního souboru:</b>	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ		
<b>Objednatel:</b>	STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV	<b>Zhotovitel:</b>	Společnost Kamencové jezero – Přemyslova
<b>Předmět změny:</b>	Nová napojovací lampa VO na městské pláži		
<b>Iniciátor změny:</b>	Zhotovitel/Objednatel		
<b>Popis změny:</b> (popis předmětu změny, specifikace, zda jde o změny položek, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné/neprovedené práce a zdůvodnění pro zařazení do patřičného odstavce § 222 nebo § 100)	<p><b>Zdůvodnění změny:</b> V ZDS bylo navrženo napojit nové vedení VO na městské pláži ze stávající lampy, která měla být ponechána. Za účelem sjednocení typu svítidel v řešeném území bude dle požadavku Objednatele stávající lampa VO vyměněna za novou. Tím dojde ke sjednocení typu lamp a svítidel VO v rekonstruované části městské pláže. Stávající lampa VO nemá žádné číslo, je ale vyznačena v PD situace změny v příloze.</p> <p><b>Nové řešení :</b> Stávající lampa VO se demontuje, bude provedeno obnažení stávajících kabelů, osazení nového pouzdra pro stožár, osazení nového stožáru a svítidla, provedení elektrovýzbroje nového stožáru a napojení stožáru na stávající kabel VO. Typ svítidla: A - LED svítidlo uliční BEGA 77025 K3, 19W Typ stožáru: stožár osvětlovací sadový Bega 70915 v 5,0m</p> <p><b>Zdůvodnění pro zařazení změny :</b> Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace lze změnu hodnotit jako změnu nepodstatnou. V důsledku předmětné změny nedochází ke vzniku podstatné změny práv a povinností vyplývajících ze smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 222, odst. (3) ZZVZ. Změna vznikla na základě požadavku Objednatele. Požadavek na výměnu napojovací lampy VO byl vznesen investorem až v rámci realizace stavby na KD č.3 dne 04.10.2022. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, nepřekračuje limit 15% původní hodnoty zakázky a její hodnota je nižší než stanovený finanční limit. Změna byla zařazena dle § 222 ZZVZ do odstavce 4.</p>		
<b>Odkazy na výkresy:</b>	<b>Dopad do celkových termínů:</b>	ANO/NE	
Viz. přílohy Změnového listu	Původní termín dle SOD:	06.04.2023	
	Termín dle ZL. č.		
	Nový termín:	viz. Claim č.1	
<b>NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový rozpočet v příloze):</b>	Odpočty v Kč bez DPH	0,00 Kč	
nejsou	Přípočty v Kč bez DPH	76 788,61 Kč	
	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>76 788,61 Kč</b>	
	DPH	16 125,61 Kč	
	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>92 914,22 Kč</b>	
	<b>Jméno:</b>	<b>Datum:</b>	<b>Podpis:</b>
<b>Zástupce objednatele:</b>			
<b>Autorský dozor:</b>			
<b>Objednatel:</b> osoby s oprávněním vydání povolení konat dle Pod-čl. 3.1 OP/ZP			
<b>Zhotovitel:</b>			
<b>Přílohy změnového listu:</b>	Změnový rozpočet ZL 1	5/2	
	Přehled zařazení změn do skupin	1/7	
	Oznámení Variace č.1	1/8	
	PD - situace změny	1/9	
	Pokyn ZO	2/10	
	Vyjádření AD	1/12	
	Vyjádření TDS	1/13	
	Zápis z KD	7/14	
	Technický list svítidla a stožáru VO	2/21	

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: P/055/22

**Stavba:** Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže

KSO:  
Místo: Chomutov

CC-CZ:  
Datum: 10.01.2023

Zadavatel:  
Statutární město Chomutov

IČ: 00261891  
DIČ: CZ00261891

Zhotovitel:  
Společnost Kamencové jezero - Přemyslova

IČ: 26769611  
DIČ: CZ26769611

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>76 788,61</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>76 788,61</b>	<b>16 125,61</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>92 914,22</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P/055/22

**Stavba:** Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže

Místo: Chomutov

Datum: 10.01.2023

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>76 788,61</b>	<b>92 914,22</b>
SO 05	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ / ZL 1	76 788,61	92 914,22

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže

Objekt:

**SO 05 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ / ZL 1**

KSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 10.01.2023

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

IČ:

00261891

DIČ:

CZ00261891

Zhotovitel:

Společnost Kamencové jezero - Přemyslova

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**76 788,61**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 788,61	21,00%	16 125,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**92 914,22**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže

Objekt: **SO 05 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ / ZL 1**

Místo: Chomutov

Datum: 10.01.2023

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>76 788,61</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	25 146,83
741 - Elektroinstalace - silnoproud	25 146,83
M - Práce a dodávky M	47 881,28
21-M - Elektromontáže	46 270,11
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 611,17
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 760,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže

Objekt:

**SO 05 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ / ZL 1**

Místo: Chomutov

Datum: 10.01.2023

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**76 788,61**

D		PSV	Práce a dodávky PSV				25 146,83	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				25 146,83	
1	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	5,500			
2	M	1210694	KABEL CMSM 3CX1,5 (CMSM 3G1,5) (kabel ke svítidlu uvnitř stožáru)	m	6,050			
	vv		5,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		6,050			
	vv		Součet		6,050			
3	K	741373003	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na sloupek parkový	kus	1,000			
4	M	348svit-A	A - LED svítidlo uliční BEGA 77025 K3, 19W, 2322 lm, 3000 K (typ/vzhled svítidla vybrán architekty)	ks	1,000			
5	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	1,000			
6	M	35442036	svorka uzemnění nerez připojovací	kus	1,000			
D		M	Práce a dodávky M					
D		21-M	Elektromontáže					
7	K	210202016-D	deMontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na sloupek parkový	kus	1,000			
8	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	1,000			
9	M	316b70915	stožár osvětlovací sadový Bega 70915 v 5,0m (typ stožáru vybrán architekty společně se svítidlem)	kus	1,000			
10	M	58346122	drť vápencová bílá frakce 2/4 (pro utemování stožáru v pouzdrovém základu)	t	0,023			
11	K	210204002-D	deMontáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	1,000			
12	K	210204201	Montáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000			
13	M	1202167	VYZBROJ STOZAROVA SV 9.16.4	kus	1,000			
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					
16	K	460071003	Hloubení nezapažených jam strojně v hornině tř 3	m3	0,250			
	vv		1*0,5*0,5*1		0,250			
	vv		Součet		0,250			
24	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	0,100			
	vv		1*0,5*0,5*0,4		0,100			
	vv		Součet		0,100			
25	M	28611140	trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN4 (pouzdrový základ stožáru)	m	1,000			
21	K	460371121.1	Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	0,250			
18	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	0,250			
19	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	2,250			
	vv		9*0,25		2,250			
	vv		Součet		2,250			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					
26	K	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	2,000			
27	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	4,000			
28	K	HZS4131	Hodinová zúčtovací sazba jeřábník	hod	1,000			